



## Lokalna Grupa Działania - Przyjazne Mazowsze

### **zaprasza mieszkańców**

**gminy Żatuzki**

**na spotkanie konsultacyjne dotyczące**

**opracowania nowej Lokalnej Strategii Rozwoju**

Lokalna Grupa Działania - Przyjazne Mazowsze zaprasza we wrześniu br. mieszkańców wsi z powiatu płońskiego do udziału w spotkaniach konsultacyjnych. Spotkanie prowadzone są w każdej gminie. Chcemy wspólnie opracować Lokalną Strategię Rozwoju w ramach inicjatywy LEADER z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020.

Na wcześniejszych spotkaniach, które odbywały się od października do grudnia 2014 r. oraz od marca do czerwca 2015 r. zidentyfikowaliśmy problemy, potrzeby i zasoby naszego obszaru. Teraz określimy słabe i mocne strony obszaru, zagrożenia i szanse zewnętrzne (analiza SWOT) oraz dokonamy wyboru kluczowych celów strategii. Chcemy wypracować kierunki rozwoju naszego obszaru i wspólnie określić, jakie projekty mają otrzymać dofinansowanie za pośrednictwem LGD - Przyjazne Mazowsze. Staramy się o 8 milionów zł pomocy unijnej na rozwój naszego obszaru. To od Państwa zależy na co przeznaczymy te pieniądze.

***Zapraszamy rolników przedsiębiorców, samorządowców, przedstawicieli organizacji pozarządowych i instytucji, bezrobotnych, wszystkich mieszkańców, którzy chcą mieć wpływ na rozwój swojej gminy.***



**22 września 2015 r.  
godz. 10.00 -12.00  
Sala Konferencyjna  
Urzędu Gminy Żatuzki**

***Zapraszamy także na debatę podsumowującą spotkania konsultacyjne,  
która odbędzie się 28 września br. w godz. 16-18  
w Centrum Edukacyjno-Konferencyjnym MODR O/Poświętne***



Europejski Fundusz Rolny na rzecz  
Rozwoju Obszarów Wiejskich



Program  
Rozwoju  
Obszarów  
Wiejskich  
na lata 2014-2020

Realizacja planu włączenia społeczności w zakresie spotkań współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania "Wsparcie przygotowawcze", działanie Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020  
"Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie".